
Legyesbénye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2019. (IX. 30.)  önkormányzati rendelete 

 
a települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális és 

gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól 
 szóló 2/2015. (II. 27.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Legyesbénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény   1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) 
bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. 
§ (3) bekezdésében, 45. §-ában, 48. § (4) bekezdésében,  62. § (2)  bekezdésében, 92. § (1) 
bekezdés a) pontjában, 132. § (4) bekezdés  d) g) pontjában, és 134/E. §-ában, valamint a 
gyerekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) 
bekezdésében, 29. § (1) bekezdésében,  a 131. § (1) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
8. pontjában, a 8.a. pontjában  meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. §  A települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális és 
gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 2/2015. (II. 27.)  önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.)  14/A. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„14/A. § (1) A Polgármester az idősek számára települési rendkívüli támogatásra (a 

továbbiakban: rendkívüli idősek támogatása) való jogosultságot állapíthat meg évente egy 

alkalommal Idősek Napja alkalmából, annak a 60. életévét a támogatás évének december 31. 

napjáig betöltő idős embernek, aki a településen állandó lakóhellyel rendelkezik.” 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
      Hlivják László sk.       Bodnár Jánosné sk.  
         polgármester                   jegyző  


